
Zakázka 00493
KORUNA RK
Web: https://korunark.cz/

Pronájem kancelářských prostor, Boršov nad
Vltavou

Ing. Jiří Černý
+420 775 666 733
jcerny@korunark.cz

850 Kč
za m2/rok

Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory, které se nachází v přízemí administrační budovy v
oploceném areálu v Boršově nad Vltavou. Plocha 94 m2 s možností rozšíření až na cca 200 m2 (celé
přízemí s možností pouze jednoho vstupu). Možnost parkování přímo v areálu. Pronájem minimálně na
jeden rok. Při podpisu nájemní smlouvy se skládá kauce ve výši dvou měsíčních nájmů a provize ve
výši jednoho měsíčního nájemného + DPH.

Ulice: U Sila Město: Boršov nad Vltavou
Nemovitost: Komerce Kancelář Operace: Pronájem

Stav objektu: Velmi dobrý PENB:
G - Mimořádně
nehospodárná

Užitná plocha: 94 m2

KORUNA RK

Telefon: +420775666733

Email: jcerny@korunark.cz

Web: https://korunark.cz/




